
 

    

 

   

Webinář Evropské programy v roce 2022 – 3  

Termín: 10. 5. 2022  

 

Bruselská linka Moravskoslezského kraje připravuje ve spolupráci s partnery další webinář k 

nadnárodním evropským programům, které jsou dostupné českým organizacím. Zaměří se 

zejména na dotační příležitosti v roce 2022-3. Součástí prezentací budou zkušenosti z prvních 

výzev, a příklady úspěšných projektů.  

Akce je určena především zástupcům municipalit, institucí a neziskových organizací 

z Moravskoslezského kraje, ale zúčastnit se mohou všichni zájemci o uvedené zdroje. 

 

P R O G R A M 

 

9:00 Zahájení webináře 

 Gabriela Kalužová, Bruselská linka Moravskoslezského kraje 

9:00 – 9:30  Erasmus+  

 Alžběta Trtková, Dům zahraniční spolupráce 

9:30 – 10:00 CERV – Občané, práva a hodnoty 

 Kateřina Hamplová, Úřad Vlády ČR 

10:00 – 10:30 Kreativní Evropa 

 Naďa Machková Prajzová, Bruselská linka 

10:30 -11:00 Interreg Europe, Interreg Central Europe a Interreg Danube 

 

11:00 – 11:10 

Pavel Lukeš, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

přestávka 

11:10 – 11:40 
 
 
 
 

Další programy pro veřejné a neziskové organizace  

Gabriela Kalužová, Bruselská linka 

LIFE (životní prostředí a klima)   

EU4Health + Innovative Health Initiative (zdravotnictví) 

AMIF (azylová a imigrační politika) 

EUI, CCRI, CEI, EIB, DG Regio - programy a podpory pro obce a města 

 

11:40 – 12:00 Ukázka žádosti, základní principy, rozdíly s českými OP 

 Gabriela Kalužová, Bruselská linka Moravskoslezského kraje 

12:00 Shrnutí a ukončení webináře 

 

Webinář je bezplatný (hrazen z prostředků Moravskoslezského kraje a partnerů – viz program).  

Akce proběhne na platformě MS Teams.  

 

Registrace on-line. 

 

Po vyplnění formuláře bude potvrzena registrace a na uvedený mail zaslán 1 den před konáním 

akce odkaz pro připojení na webinář. 

https://bruselskalinka.cz/
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=4zAwgVVm10-p_3jjVaUJIUK0UaS0EotJiM13I0HEkrJUMUJRSDNaR1BPMVpMWFJJOU83NEVTSzhHVC4u

